SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
   DEPTO. DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 04/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO CONTRA A DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM
LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor  Prefeito  do  Município de Franca,  a  Comissão  Especial  de Concursos
Públicos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 - A decisão ao recurso interposto pelo candidato abaixo relacionado contra a relação de candidatos inscritos
como deficientes publicada em 15/06/2022.

Inscrição Candidato Cargo Público Substituto Decisão

40412 ELAINE APARECIDA DE SOUZA MAGALHÃES
453- PROF. SUBSTITUTO

PEB II - SOCIOLOGIA
Deferido

2 - A resposta ao recurso interposto estará disponível no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até o
dia 29/06/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher
o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 24 de junho de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br